*1076066917*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓北

區

承辦人：陳怡君

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1237

傳真：02-27251989

電子信箱：edu_ict.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：北市教資字第10760669174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2615538_10760669174_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本局辦理「108年國際小學生電腦創意寫作競賽」實

施計畫1份如附件，敬請轉知貴縣（市）公私立國民小學（

含國立）踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、本案旨為鼓勵學生使用資訊科技工具、激發寫作創意及促

進城鄉及國際間華語交流。

二、本競賽於108年4月2日（星期二）上午8時30分至中午12時

舉辦，報名及競賽方式等相關事宜詳如實施計畫。

三、倘有疑義或未盡事宜，請逕洽本市西湖國小洪源泰老師，

聯絡電話：（02）27971267分機138，電子郵件：mikey@h

hups.tp.edu.tw。

正本：基隆市政府、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府、新竹縣政府

、苗栗縣政府、臺中市政府教育局、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉

義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府、

宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、澎湖縣政府、連江縣政府

副本：教育部（含附件）、臺北市內湖區西湖國民小學 2018-11-16
16:39:42